
Vélo Club Challandais

Section Cyclotourisme

        Nom du parcours : N
o
 homolog.

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : Brevet de : 200 km

Date :

Site V.C.C.Cyclo: e-mail:

Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Local  du  Club 0,00 07:00 08:00

Challans D753 1,00 1,00

Froidfond " 9,00 10,00

Falleron " 5,00 15,00

Legé D94/D84 8,00 23,00

La Sorderie D94 / D84 7,00 30,00

Mormaison D7 6,00 36,00

St Sulpice le Verdon " 2,50 38,50

L'Hebergement " 4,00 42,50

Les Brouzils D61 5,50 48,00

Chavagnes en Paillers D6 5,00 53,00

Croisement D 137 " 2,00 55,00

Bazoges en Paillers " 8,00 63,00

La Gaubretiére " 7,00 70,00

La Verrie : sur la place à droite, 

Rue de Puy Gros - Route de St 

Malo puis à gauche

D111 6,00 76,00

Croisement D 160 à gauche à 2 km D111 / D92 2,00 78,00

Rochard D92 3,00 81,00

St Hilaire de Mortagne " 1,00 82,00

Le Puy St Bonnet D157 5,50 87,50

La Tessouale D258 3,50 91,00 09:41 13:04

Moulins VC 8,00 99,00 09:55 13:36

La Chapelle Largeau D11 4,00 103,00

La Chatte " 2,00 105,00

Treize Vents " 2,00 107,00

Mallièvre " 2,00 109,00

Les Epesses " 5,00 114,00

Les Herbiers " 10,00 124,00

LOCALITES

Carte MICHELIN

LA TESSOUALLE

07:00

2012  Pl  06

Lieu de départ :  CHALLANS  28 rue de St Jean de Monts

10757628

http://v.c.c.cyclos.ffct.org

2813

vcccyclo@gmail.com

GIRAUDET Jean-Claude

02-mai-20

123 rue de la Poctière 85300 Challans

V.C.C. Section Cyclotourisme

  Tracé sur Openrunner : N°

Tél.  02 51 93 17 49   &   07 81 95 23 76

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
Feuille de Route des Participants



Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

LOCALITES

Carte MICHELIN

Mesnard la Barotière " 7,00 131,00

St Fulgent D37 7,00 138,00

Chauché D13 8,00 146,00

St Denis la Chevasse D39 7,50 153,50

Les lucs Sur Boulogne D18 11,50 165,00

Beaufou " 3,50 168,50

Palluau D2 8,00 176,50

St Christophe du Ligneron D21 / VC 11,50 188,00

Les Echarneaux VC 8,00 196,00

Challans Local du Club 4,00 200,00 12:53 20:20

D258 11,5 178,5

St Christophe du Ligneron 39 D948 11,5 190

Challans Salle des Noues 10,5 200,5

 De se conformer au Code de la route tant le vélo,que le comportement du pilote

 De respecter la nature , l'environnement et de faire preuve de savoir vivre et de savoir être

 D'avoir une responsabilité civile,  licence de sa fédération, ou une assurance personnelle .

 De porter un casque( fortement recommandé )

 D'avoir conscience de sa forme et de sa capacité à réaliser le parcours sur lequel il s'engage.

 L'objectif est de rallier Challans dans les délais .

 D'accepter l'utilisation de son image, photos, film ou tout autre support de communication .

 En cas de refus, le ou la participant (e), le spécifiera par écrit en même temps que son inscription .

 En toutes circonstances chaque participant(e) veillera à respecter les principes de sécurité à vélo.

le gilet de sécurité est obligatoire et devra etre présenté au contrôleur, 

ainsi qu'un éclairage avant arrière approprié avec des piles de rechange

No d'urgence européens : 112          Pompiers : 18        Gendarmerie, Police : 17      Samu : 15

Assurance Organisateur: ALLIANZ   N° POLICE : 49924439 


